

ANEXO 2 BIS:
DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS CORRESPONDIENTES AL TRIMESTRE

REPARTICION:	UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)	NOMENCLADOR:	3.14.03
EJERCICIO:	2019	TRIMESTRE:	3ro

PARTIDAS	COMPROMISOS CONTRAIDOS EN EL TRIMESTRE	DEVENGADO EN EL TRIMESTRE	MANDADO A PAGAR EN EL TRIMESTRE	PAGADO EN EL TRIMESTRE	VARIACION RESIDUOS PASIVOS EN EL TRIMESTRE	VARIACION DEUDA EXIGIBLE EN EL TRIMESTRE
1	2	3	4	5	6=3-4	7=4-5

BIENES

Bienes Corrientes	\$ 627.501,02	\$ 543.894,88	\$ 543.894,88	\$ 531.096,06	\$ -	\$ 12.798,82
-------------------	---------------	---------------	---------------	---------------	------	--------------

SERVICIOS	\$ 8.408.469,48	\$ 17.153.134,98	\$ 17.153.134,98	\$ 16.835.080,40	\$ -	\$ 318.054,58
------------------	-----------------	------------------	------------------	------------------	------	---------------

TRANSFERENCIAS PARA
FINANCIAR EROG. CTES.

Ap. Act. no lucrativas	\$ 931.133,87	\$ 1.156.622,67	\$ 1.156.622,67	\$ 1.156.622,67	\$ -	\$ -
------------------------	---------------	-----------------	-----------------	-----------------	------	------

BIENES

Bienes de Capital	\$ 5.250.067,47	\$ 7.190.484,54	\$ 7.190.484,54	\$ 3.840.018,00	\$ -	\$ 3.350.466,54
-------------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	------	-----------------

TRABAJOS PUBLICOS

Trabajos Públicos	\$ 14.480.389,26	\$ 26.900.621,25	\$ 26.900.621,25	\$ 21.492.963,06	\$ -	\$ 5.407.658,19
-------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------	-----------------

TRANSFERENCIAS PARA
FINANCIAR EROG. CAPITAL

Ap. Act. no lucrativas	\$ 8.124.625,93	\$ 8.132.873,68	\$ 8.132.873,68	\$ 8.132.873,68	\$ -	\$ -
------------------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	------	------

AMORT. DEUDA FLOTANTE
AMORT. DEUDA FLOTANTE

	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
--	------	------	------	------	------	------

CONTRIB.DE ORG. DESC.
CONTRIB.DE ORG. DESC.

	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
--	------	------	------	------	------	------

TOTALES	\$ 37.822.187,03	\$ 61.077.632,00	\$ 61.077.632,00	\$ 51.988.653,87	\$ -	\$ 9.088.978,13
----------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	------	------------------------